Prafungsplan SoSe 2021 - 2. Fachsemester Bachelor Urbanistik - 25.06.2021

Anfang Ende

Prifungsname

Professur

Priifungsart

Dienstag, 13.07.2021
09:00 - 13:00

09:00 - 13:00

Montag, 19.07.2021
13:30 - 15:00

Sonntag, 15.08.2021
- 23:59

- 23:59

- 09:00

510710

510720

734147

120112402

120112401

714514

2. Planungsprojekt:
Gemeinschaftliche
Wohnprojekte

2. Planungsprojekt:

Zerstdrung, Wiederaufbau ...

Architektur- und
Baugeschichte Teil 2

Computational Urban
Analysis

Parametric Modeling for
Architectural and Urban ..

Raumliche Planung und
Politik

Stadtplanung

Raumforschung und
Raumplanung

Denkmalpflege und
Baugeschichte

Informatik in der Architektur am Lehrstuhl

Informatik in der Architektur am Lehrstuhl

Raumforschung und am Lehrstuhl

Raumplanung

digital

digital

digital
Nach- und Wiederholer

Abgabe

Abgabe

Abgabe

HG = Hauptgebaude, Geschwister-Scholl.Str. 8, C7 = Coudraystr. 7, Audimax = Steubenstr. 6, BA 1a/1b = Belvederer Allee 1a/1b, BA 5 = Belvederer Allee 5, HS 001 = Coudraystr. 11C, HS
2 = Coudraystr. 13A, HS 3 = Coudraystr. 13B, HS A-D = Marienstr. 13C, B. 004/219 = Bauhausstr. 7b

Dienstag, 13. Juli 2021
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