

Prüfungsplan SoSe 2021 - 2. Fachsemester Bachelor Urbanistik - 25.06.2021

Anfang	Ende	Prüfungsname	Professur	Raum1	Raum2	Raum3	Prüfungsart
Dienstag, 13.07.2021							
09:00 - 13:00	510710	2. Planungsprojekt: Gemeinschaftliche Wohnprojekte	Stadtplanung				digital -
09:00 - 13:00	510720	2. Planungsprojekt: Zerstörung, Wiederaufbau ...	Raumforschung und Raumplanung				digital -
Montag, 19.07.2021							
13:30 - 15:00	734147	Architektur- und Baugeschichte Teil 2	Denkmalpflege und Baugeschichte				digital Nach- und Wiederholer
Sonntag, 15.08.2021							
- 23:59	120112402	Computational Urban Analysis	Informatik in der Architektur	am Lehrstuhl			Abgabe -
- 23:59	120112401	Parametric Modeling for Architectural and Urban ..	Informatik in der Architektur	am Lehrstuhl			Abgabe -
- 09:00	714514	Räumliche Planung und Politik	Raumforschung und Raumplanung	am Lehrstuhl			Abgabe -

HG = Hauptgebäude, Geschwister-Scholl.Str. 8, C7 = Coudraystr. 7, Audimax = Steubenstr. 6, BA 1a/1b = Belvederer Allee 1a/1b, BA 5 = Belvederer Allee 5, HS 001 = Coudraystr. 11C, HS 2 = Coudraystr. 13A, HS 3 = Coudraystr. 13B, HS A-D = Marienstr. 13C, B. 004/219 = Bauhausstr. 7b

